

2018年5月16日

# 御見積書

貴社名

████████████████████ 様

件名

焼肉 ██████████ 内装工事

\* オーナー要望による見積外の追加工事は別途とします。

████████████████████  
██  
████████████████  
████████████████

# 御見積書

2018年5月16日

貴社名 XXXXXXXXXX 御中

下記の通り御見積り申しあげますので宜しくお願いします。

件 名 焼肉 XXXXXXXXXX 内装工事

合計金額 (税込)	<b>¥10,489,818</b>
--------------	--------------------

見積有効期限 30日

受渡期日	打合せによる
場所住所	松戸市本町 <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span>
御支払条件	前金1/3中間金1/3残金1/3

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
1	焼肉 <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span> 内装工事						
	本工事		1	式		10,291,424	
	<b>【別途】</b>						
	* 厨房機器及び設置工事						
	* ガス設備工事						
	* ロースター機器設備及び換気設備工事						
	* 空調機器設備工事						
	* 水道給水申込納付金別途						
	* 夜間工事の場合別途割り増し						
	* サイン工事						
				小計		10,291,424	
				消費税	8%	823,314	
				計		11,114,738	
				値引き		-624,920	
				合計		10,489,818	



























内訳明細書

工事件名 焼肉 [REDACTED] 内装工事

No	名 称	規 格	数量	単位	単価	金額	備考
11	防災設備工事						
	防災設備						
	自動火災報知器設備						
	光電式スポット型防水型		3.0	台	2,100	6,300	
	光電式スポット型特種		2.0	台	2,600	5,200	
	配管付属品、支持金物類		1.0	式	35,000	35,000	
	電路及び機器取付工事費		1.0	式	120,000	120,000	
	試験調整費		1.0	式	17,700	17,700	
	消耗品雑材		1.0	式	10,500	10,500	
	誘導灯設備						
	避難口誘導灯 B級・BL形無印		1.0	個	45,800	45,800	
	配線及び工事費		1.0	個	35,000	35,000	
	申請書類提出及び立会検査		1.0	式	60,000	60,000	
	消火器設備						
	ABC粉末消火器 10型		1	本	7,000	7,000	
	消火器スタンド		1	個	3,000	3,000	
	避難器具						
	吊り下げ梯子 自在型 4M	(SS製格納箱を含む)	1	個	50,000	50,000	
	使用 方法銘板		1	板	3,000	3,000	
	申請書類提出及び立会検査		1	式	60,000	60,000	
	諸経費		1	式	5,000	5,000	
	*消防との協議の結果、変更が生じる場合があります。						
	*使用開始届出書作成・提出は所有者様になります。						
	*土日作業の場合は別途となります。						
				小計		463,500	

内訳明細書  
感

工事件名 焼肉 内装工事

No	名 称	規 格	数量	単位	単価	金額	備考
12	給排水・衛生器具・給湯設備工事						
	給水設備工事						
	配管類	VP管	1.0	式	16,000	16,000	
	同上備品類	継手、接着剤他	1.0	式	18,000	18,000	
	支持金物		1.0	式	12,000	12,000	
	配管工事費		1.0	式	80,000	80,000	
	防露工事費		1.0	式	50,000	50,000	
	水栓、バブル類		1.0	式	16,500	16,500	
	器具取付費		1.0	式	25,000	25,000	
	フレキ継手類		1.0	式	8,500	8,500	
	機器接続工事費	厨房機器設備、孔明補修他	1.0	式	38,000	38,000	
	消耗品雑材		1.0	式	4,500	4,500	
	給湯設備工事	給湯器16号	1.0	台	98,650	98,650	
	耐熱配管類、支持金物類、ボールバルブ等		1.0	式	18,500	18,500	
	配管工事費		1.0	式	50,000	50,000	
	保温工事		1.0	式	30,000	30,000	
	厨房機器接続工事費	材料工事共	1.0	式	18,000	18,000	
	消耗品雑材		1.0	式	6,500	6,500	
	排水設備工事						
	グリーストラップ	SK55SA-RZONⅢ	1.0	台	168,000	168,000	定価240000
	同上取付費		1.0	式	25,000	25,000	
	排水配管類	VP管、HTVP管	1.0	式	38,000	38,000	
				計		721,150	





### 内訳明細書

工事件名 焼肉 [REDACTED] 内装工事

No	名 称	規 格	数量	単位	単価	金額	備考
13	諸経費						
	運搬搬出入車両費及び駐車料、交通費	@6500 × 36日	36	日	6,500	234,000	
	現場経費	@3000 × 36日	36	日	3,000	108,000	
	会社経費	@8000 × 36日	1	式	288,000	288,000	
	設計経費		1	式	600,000	600,000	
			小計			1,230,000	